Приложение №1
3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП
	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования 
	Значение результата,

прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	
	
	
	
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1. 

Обеспечение условий для предоставления услуг, выполнения работ в сфере молодежной политики.
	тыс. руб.
	всего
	30
	
	

	
	
	
	ОС 
	
	
	

	
	
	
	РС 
	
	
	

	
	
	
	МС 
	30
	
	

	
	
	
	ВИ 
	
	
	

	1.1.
	Результаты
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Количество услуг в сфере                                                           молодёжной политики, предоставленных жителям района в возрасте от 14 до 30 лет
	единиц
	
	2 600
	2 600
	2 600

	1.1.2
	Количество мероприятий для молодежи
	единиц
	
	220
	220
	220

	1.1.3
	Доля жителей Вареговского сельского поселения, положительно оценивающих результаты реализации молодежной политики на территории поселения
	%
	
	не менее

80%
	не менее

80%
	не менее

80%

	1.2.
	Мероприятия
	
	
	
	
	

	1.2.1
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий в области молодежной политике
	тыс. руб.
	
	30
	
	

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего
	30
	
	

	
	
	ОС 
	
	
	

	
	
	РС 
	
	
	

	
	
	МС 
	30
	
	

	
	
	ВИ 
	
	
	








